Fecha
(DD/MM)
20-Aug
22-Aug
26-Aug
28-Aug
28-Aug
2-Sep
5-Sep
5-Sep
6-Sep
9-Sep
10-Sep
26-Sep
26-Sep
30-Sep
30-Sep
2-Oct
3-Oct

Asignatura

Economia

Inglés

C. Historica

C. Historica

Lenguaje

Economia
Matematica

Filosofia

Arquitectura

Prof. Quimica

Cs. para la Ciudadania
Cs. para la Ciudadania
Inglés

Lectura Y Escritura
Ed. Ciudadana

C. Historica

Inglés

CALENDARIO AGOSTO

Curso

IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B

Tipo de Evaluacion

Prueba de unidad
Oral
Linea de tiempo

Presentaciéon organizadores temporales

Miniensayo
Interrogacion

Prueba de unidad
Prueba Etica Y politica
Micromundo

Prueba de unidad
Prueba de unidad
Miniensayo

Spelling Bee
Monografia

Prueba unidad
Proyecto de investigacion
Prueba unidad

Profesor

Marcelo Aguilera
Veronica Mcnaughton
Fernanda Barrera
Fernanda Barrera
Ingrid Curillan
Marcelo Aguilera
Victor Rubio

Carlos Hidalgo
Claudia Araneda
Karen Gonzdlez
Gonzalo Vidal

Karen Gonzdlez
Veronica Mcnaughton
Catalina Rubio
Marcelo Aguilera
Fernanda Barrera
Veronica Mcnaughton

%

25%
15%
20%
20%
20%
25%
15%
33%
30%
25%
20%
25%
15%
20%
33%
20%
25%



	IV°B

